RAPPORT SPORTIF

TEST EFFICACITE COMBAT 1 ER AU 3 EME DAN M ET F A VIERZON - DOJO MUNICIPAL PARC DE BELLEVUE - 18100 - VIERZON

Le 11-05-2025

11-05-2025

BILAN

( Masculins
CADETS M CM 63 présent(s)
CADETS M 1D 5 présent(s)

JUNIORS-SENIORS M -40a CM
JUNIORS-SENIORS M -40a 1D
JUNIORS-SENIORS M -40a 2D
JUNIORS-SENIORS M -40a 3D
JUNIORS-SENIORS M +40a CM
JUNIORS-SENIORS M +40a 1D
JUNIORS-SENIORS M +40a 2D
JUNIORS-SENIORS M +40a 3D
RATTRAPAGE N°1
RATTRAPAGE N°3
RATTRAPAGE N°4
TOTAL

64 présent(s)
28 présent(s)
0 présent(s)
0 présent(s)
24 présent(s)
11 présent(s)
0 présent(s)
0 présent(s)
2 présent(s)
6 présent(s)
12 présent(s)
215 présent(s)

( Féminines

CADETS FCM
CADETS F 1D
JUNIORS-SENIORS F -40a CM
JUNIORS-SENIORS F -40a 1D
JUNIORS-SENIORS F -40a 2D
JUNIORS-SENIORS F -40a 3D
JUNIORS-SENIORS F +40a CM
JUNIORS-SENIORS F +40a 1D
JUNIORS-SENIORS F +40a 2D
JUNIORS-SENIORS F +40a 3D
RATTRAPAGE N°2
TOTAL

22 présent(s)
0 présent(s)
16 présent(s)
14 présent(s)
0 présent(s)
0 présent(s)
0 présent(s)
0 présent(s)
0 présent(s)
0 présent(s)
9 présent(s)

61 présent(s)

RESULTATS FEMININES

/11



TEST EFFICACITE COMBAT 1 ER AU 3 EME DAN M ET F A VIERZON - DOJO MUNICIPAL PARC DE BELLEVUE - 18100 - VIERZON

CADETS FCM

NN N o oo s 00w W WwwwiNNDDNDER PP

CADETS F 1D

NOM
RODRIGUES
LAURENT

COUSTY-MOZAOUILA

AZEVEDO
BURNET VERNIER
RAUTUREAU
DUENA
PETIT
MONDORY SUTEAU
MARINUCCI
NERRANT CALISAL
CHAUFARD
BUSSIERE
MULLER
DESJOUIS
RACHEZ
WAROUX
HEBRARD
BLOSSE
BOBET
DUPART

NOM

PRENOM
Alexia
Meredith
Ambre
Ines
Anais
Louane
Leana
Mila
Ysaline
Nelia
Elisa
Ysie
Charline
Angele
Emmeline
Justine
Pauline
Maelyne
Julie
Faustine

Clemence

PRENOM

RAPPORT SPORTIF

CLUB
J 3 SPORT AMILLY
CHANCEAUX JUDO
S.M.O.C. ST JEAN DE BRAYE
J 3 SPORT AMILLY
CLUB DES SPORTS DE CHAMONIX
JC ARTENAY
J 3 SPORT AMILLY
JC MEROIS
J.C.DESCARTES
S.M.O.C. ST JEAN DE BRAYE
JUDO CLUB DE VIERZON
JUDO CLUB TOUCY
OLYMPIQUE JUDO AMBAZAC
JUDO CLUB LUISANTAIS
JUDO CLUB LORRIS
ASS.SALBRIS SPORT
JUDO ARTS MARTIAUX FEROLLES
SC LANGEAIS
JUDO CLUB SANCOINS
JUDO CLUB DE PONTVALLAIN
JUDO CLUB AGYLIEN

CLUB

DEPT
45
37
45
45
74
45
45
M
37
45
18
89
87
28
45
i
45
37
18
72
45

DEPT

LIGUE
CVL
CVL
CVL
CVL

AURA
CvL
CVL
CvL
CvL
CVL
CvL
BFC
NAQ
CVL
CvL
CVL
CvL
cvL
CVL
PDL
cvL

LIGUE

11-05-2025

PAYS
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

PAYS
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TEST EFFICACITE COMBAT 1 ER AU 3 EME DAN M ET F A VIERZON - DOJO MUNICIPAL PARC DE BELLEVUE - 18100 - VIERZON

JUNIORS-
SENIORS F
-40a CM

=

NN ol MDA DA DA DA OO NN P

JUNIORS-
SENIORS F
-40a 1D

1

N~Nlo gl gl MDA WO OWNDNPE

JUNIORS-
SENIORS F -40a
2D

NOM

MARTIN
HARET
MOURANT--PERINO
GASNIER
COUEFFE
HERFRAY
ERDN
ANGOUMARE
HAUPTMANN
FLEURIET
DROUET
BOYAC
VILA
K BIDY
MARTINS

NOM

BRUNEAU
BRITO TAVARES
MOGA AIT BENGRIR
PEREZ
SAUVANNET
DAVIN
COOPMAN
DE HERDT
ERDN
CHAUVEAU
LAGARDE
PUISSANT
FERREIRA
DESCHAMPS

NOM

PRENOM

Priscilla
Oceane
Mei
Angele
Manon
Tessa
Maiwenn
Sarah
Lucile
Cassandra
Margaux
Manon
Charlyne
Valerie

Joana

PRENOM

Cynthia
Sharon
Anissa
Gwladys
Zoe
Julia
Lya
Claudie
Nathalie
Tatiana
Emilie
Chrystal
Samantha
Mary Lou

PRENOM

RAPPORT SPORTIF

CLUB

JUDO CLUB BUZANCAIS
JUDO CLUB LORRIS
DOJO BEAUCERON

AVIONNETTE PARCAY-MESLAY
TRUYES JUDO CLUB
A.S.T.CHATEAUNEUF

JUDO CLUB SANCERGUOIS
JUDO CLUB SANCOINS
JUDO CHATEAU-RENAULT
SAINT DOULCHARD JUDO CLUB
TRUYES JUDO CLUB
J.C.CHAMALIEROIS
J.C.CHAMALIEROIS
JUDO ARTS MARTIAUX FEROLLES
JUDO CLUB JOCONDIEN

CLUB

SAINT MARTIN SPORTS
J 3 SPORT AMILLY
VICHY ASG JUDO
DOJO NIVERNAIS
VICHY ASG JUDO
VICHY ASG JUDO
ESPERANCE MAREUIL
JC BELLEVILLE
JUDO CLUB SANCERGUOIS
JUDO CLUB SANCERGUOIS
SAINT DOULCHARD JUDO CLUB
CHANCEAUX JUDO
S.M.O.C. ST JEAN DE BRAYE
AS CHECY JUDO

CLUB

DEPT

36
45
28
37
37
28
18
18
37
18
37
63
63
45
37

DEPT

a
45
03
58
03
03
24
18
18
18
18
37
45
45

DEPT

LIGUE

CVL
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL
AURA
AURA
CVL
CVL

LIGUE

CVL
CVL
AURA
BFC
AURA
AURA
NAQ
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL

LIGUE

11-05-2025

PAYS

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

PAYS

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

PAYS
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TEST EFFICACITE COMBAT 1 ER AU 3 EME DAN M ET F A VIERZON - DOJO MUNICIPAL PARC DE BELLEVUE - 18100 - VIERZON

RAPPORT SPORTIF

11-05-2025

JUNIORS-
SENIORS F -40a NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
3D
JUNIORS-
SENIORS F NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
+40a CM
JUNIORS-
SENIORS F NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
+40a 1D
JUNIORS-
SENIORS F NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
+40a 2D
JUNIORS-
SENIORS F NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
+40a 3D
RAT]—R'?‘;AGE N NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
0 BURNET VERNIER Anais CLUB DES SPORTS DE CHAMONIX 74 AURA FRA
0 BUSSIERE Charline OLYMPIQUE JUDO AMBAZAC 87 NAQ FRA
0 COOPMAN Lya ESPERANCE MAREUIL 24 NAQ FRA
0 COUSTY-MOZAOUILA Ambre S.M.O.C. ST JEAN DE BRAYE 45 CVL FRA
0 DESJOUIS Emmeline JUDO CLUB LORRIS 45 CVL FRA
0 HAUPTMANN Lucile JUDO CHATEAU-RENAULT 37 CVL FRA
0 HERFRAY Tessa A.S.T.CHATEAUNEUF 28 CVL FRA
0 PUISSANT Chrystal CHANCEAUX JUDO 37 CVL FRA
0 WAROUX Pauline JUDO ARTS MARTIAUX FEROLLES 45 CVL FRA
RESULTATS MASCULINS
CADETS M CM NOM PRENOM CLUB DEPT LIGUE PAYS
0 GOUBY Aurelien VICHY ASG JUDO 03 AURA FRA
0 VASSEUR Lorys JUDO CLUB SANCOINS 18 CVL FRA
0 DERRIEN Lucas SAINT MARTIN JUDO CLUB 18 CVL FRA
0 GRAPTON Enzo SAINT AMAND JUDO 18 CVL FRA
0 NOULIN Constant JUDO CLUB SANCOINS 18 CVL FRA
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TEST EFFICACITE COMBAT 1 ER AU 3 EME DAN M ET F A VIERZON - DOJO MUNICIPAL PARC DE BELLEVUE - 18100 - VIERZON

ANDRE
MONDIERE
MARGUERITAT
DENNEVAULT
MBOUMBA
JAMET
CROCHET
BOUTAHAR
RENOTON
LAMBLIN
BODIN
FLACHAIRE
GAUTHIER
GENEAU MIZUMOTO
THIAULT-AUDITEAU
GERVILLA
ONDET
EL RHOUAT
BENAICHE
AUBREY
DAMPIERRE
PONCET
BOIFFARD
HOLZMANN
ZANON
MOURE
PETARD
CONSILLE
GUERIN
BLOT
HERMINE
DUTOUR
CHAVEZ
HAYET
LENAIN
LEVE AUFFINGER
LENOIR
GALVAO
VALAT

Quentin
Raphael
Thibault
Louis
Christian Michel
Antoine
Karel
Marwan
Naoki
Anatole
Arhtur
Axel
Erwan
Louis
Octave
Diego
Kelian
Reda
Jules
Thomas
Jean
Argan
Louis
Alois
Arthur
Mao
Lomys
Mathis
Nolan
Nathan
Hugo
Rafael
Jules
Nolan
Leopold
Anselme
Samuel
Dorian
Eliot

RAPPORT SPORTIF

JUDO CLUB SANCOINS
VICHY ASG JUDO
SAINT AMAND JUDO
SAINT AMAND JUDO
VICHY ASG JUDO
JUDO CLUB SANCOINS
C.E.S. TOURS
J 3 SPORT AMILLY
CHANCEAUX JUDO
JUDO CLUB DE PONTVALLAIN
C.E.S. TOURS
SC LANGEAIS
JC MEROIS
JUDO JUJITSU LOUPEEN
AS GIEN JUDO
USM SARAN
SC LANGEAIS
USM SARAN
JUDO CLUB DE SAVONNIERES
TRUYES JUDO CLUB
ASS JUDO OLIVET
OMNISPORT CLUB CUISERY
JUDO CLUB ARDENTES
JC PT.ABBE ARNOULT
CO SOLOGNOT Marcilly-en-V.
UNION SPORTIVE ST MAUR JUDO
JUDO CLUB DE SAVONNIERES
ALERTE SP.FONDETTES
AS GIEN JUDO
JC BALGENTIEN
A.S.MONTS JUDO JUJITSU
JUDO CLUB DE METTRAY
JUDO CLUB DE SAVONNIERES
JC ST AIGNAN NOYER
J.C.CHAMALIEROIS
JUDO CLUB FERTESIEN
JUDO CLUB BOIGNY
VIGILANTE MALEMORT JUDO
JUDO CLUB DE METTRAY

18
03
18
18
03
18
37
45
37
72
37
37
a1
28
45
45
37
45
37
37
45
71
36
17
45
36
37
37
45
45
37
37
37
a1
63
45
45
19
37

CVL
AURA
CvL
CVL
AURA
CvL
CVL
CVL
CvL
PDL
CVL
cvL
CVL
CVL
cvL
CVL
CVL
cvL
CVL
CVL
cvL
BFC
CVL
NAQ
CVL
CvL
cvL
CVL
CVL
cvL
CVL
CVL
CVL
CVL
AURA
CVL
CVL
NAQ
CVL

11-05-2025

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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TEST EFFICACITE COMBAT 1 ER AU 3 EME DAN M ET F A VIERZON - DOJO MUNICIPAL PARC DE BELLEVUE - 18100 - VIERZON

MERAZGA
CHARON
CHAUVEAU
LE PREVOST
PAPIS
BOURDIN
PAUL THIERRY
ZOBIRI
CARRE
VERLINDE
ZIVKOVIC
THIEBLEMONT
JACOB HANG
LAUNAY
BUFFAUT
RIFFET

DAGOURY-HERAULT
ANDRIANARINOSY

BROHIER

CADETS M 1D NOM

o/ ololo o©

MONNIER
HAMELIN
ALZIN
MARCHAND
BOSSON

JUNIORS-
SENIORS M NOM
-40a CM

0

olo olo o|lo o o

HERMANGE
ROUATBI
LEDUC
WATERSCHOOT
LEGAND
GUETTAL
ESCOBAR
BRAULT
KATOUDI

Nadjib
Jean
Titouan
Fabio
Gabiriel
Eliott
Eliot
Mathis
Romain
Nassim
Danilo
Valentin
Ethan
Alexandre
Theo
Lucas
William
Zakari

Raphael

PRENOM
Axel
Frederic
Clement
Neel

Remi

PRENOM

Nicolas
Leith
Quentin
Anthony
Guillaume
Billel
Axel
Armand

Osiris Exauce

RAPPORT SPORTIF

USP JC POINCONNET
JUDO CLUB TOUCY
JUDO KODOKAN 28
JUDO CLUB TOUCY

VIGILANTE MALEMORT JUDO
U S SANDILLONNAISE JUDO
JUDO CLUB FERTESIEN
JUDO KODOKAN 28
U S SANDILLONNAISE JUDO
JUDO CLUB TOUCY
JUDO CLUB GALLARDON
JUDO CLUB TOUCY
JUDO CLUB DE METTRAY

J C ST GERMAIN PUY

SENS ARTS MARTIAUX

J C ST GERMAIN PUY

JUDO CLUB DE VIERZON
JUDO KODOKAN 28
SC LANGEAIS

CLuUB
J C ARGENTONNAIS
DOJO BREZOLLIEN
JUDO CLUB GALLARDON
BALLAN JUDO CLUB
J C ARGENTONNAIS

CLUB

AVENIR SONZAY JUDO
J 3 SPORT AMILLY
JUDO CLUB GANNAT
CLAP JUDO PATAY
CLAP JUDO PATAY
JUDO CLUB CHATEAUNEUF
ASS SPORT LAMOTTOISE

JUDO CLUB DE PONTVALLAIN

USM SARAN

36
89
28
89
19
45
45
28
45
89
28
89
37
18
89
18
18
28
37

DEPT
36
28
28
37
36

DEPT

37
45
03
45
45
45
M
72
45

CVL
BFC
cvL
BFC
NAQ
CvL
CVL
CVL
cvL
BFC
CVL
BFC
CVL
CvL
BFC
CVL
CVL
cvL
CVL

LIGUE
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL

LIGUE

CVL
CVL
AURA
CVL
CVL
CVL
CVL
PDL
CVL

11-05-2025

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

PAYS
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

PAYS

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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RAPPORT SPORTIF 11-05-2025
TEST EFFICACITE COMBAT 1 ER AU 3 EME DAN M ET F A VIERZON - DOJO MUNICIPAL PARC DE BELLEVUE - 18100 - VIERZON
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BONACCINI Jonathan ASCOUX JUDO CLUB 45 CVL FRA
ONDET Danael SC LANGEAIS 37 CVL FRA
BELLIARD Raphaelle C.E.S. TOURS 37 CVL FRA
HUGUET Thomas A S LUYNOISE 37 CVL FRA
ROUX Corentin USM SARAN 45 CVL FRA
MARIE Alexandre USM SARAN 45 CVL FRA
GUEANT Romain ST AVERTIN SPORTS 37 CVL FRA
MACHY Gilles J C ST GERMAIN PUY 18 CVL FRA
ARNAULT David TRUYES JUDO CLUB 37 CVL FRA
ROCHARD Nohan UNION SPORT VERNOU 37 CVL FRA
GALLIEN Alexandre JUDO CLUB TOURAINE 37 CVL FRA
BUSSE Gael JUDO CLUB ARDENTES 36 CVL FRA
BOZZER SIVIGNY Thomas JUDO CLUB DE SAVONNIERES 37 CVL FRA
EYGLIER Denis COURNON JUDO 63 AURA FRA
MOISAN Clement TRUYES JUDO CLUB 37 CVL FRA
PONCET Arthur OMNISPORT CLUB CUISERY 71 BFC FRA
COUTARD DAULE Clement JUDO CLUB TOURAINE 37 CVL FRA
MELOTEAU Matheo AS VENNECY JUDO 45 CVL FRA
GUILHAUMON Baptiste JUDO CLUB DE SAVONNIERES 37 CVL FRA
ANXOLABEHERE Lucas JUDO CLUB D HERY 89 BFC FRA
LANCHAIS Augustin CS OUCQuUOIs 41 CVL FRA
AUTEXIER Ewan BALLAN JUDO CLUB 37 CVL FRA
LANG Thibaut JUDO KODOKAN 28 28 CVL FRA
DUBOIS Antoine JUDO CLUB VENDOME USV 41 CVL FRA
FOUCAUD Alexandre JC BALGENTIEN 45 CVL FRA
DUEZ Thibault C.J.C.DE CHAILLAC 36 CVL FRA
AUGER Loup US CHAMBRAY JUDO 37 CVL FRA
LARUELLE Tristan ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO 49 PDL FRA
PERRIER Leo JUDO ARTS MARTIAUX FEROLLES 45 CVL FRA
LEGER Ayrton S.M.O.C. ST JEAN DE BRAYE 45 CVL FRA
MAHO Mael VIGILANTE MALEMORT JUDO 19 NAQ FRA
BERNARD Fabien JUDO CLUB COUZEIXOIS - SLC 87 NAQ FRA
CLOET David ALLIANCE REVARD JUDO 73 AURA FRA
MANDONNET Fabien JC ST JEAN DE LA RUELLE 45 CVL FRA
RORTEAU Gaetan JUDO CLUB FERTESIEN 45 CVL FRA
CHABIN Valentin JUDO CLUB SANCERGUOIS 18 CVL FRA
FERRAS Romain JC ARTENAY 45 CVL FRA
BONNAUD Alex AS CHECY JUDO 45 CVL FRA
PERROCHEAU Yann CHANCEAUX JUDO 37 CVL FRA
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RAPPORT SPORTIF 11-05-2025
TEST EFFICACITE COMBAT 1 ER AU 3 EME DAN M ET F A VIERZON - DOJO MUNICIPAL PARC DE BELLEVUE - 18100 - VIERZON
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CHEIKH Anas SENS ARTS MARTIAUX 89 BFC FRA
LANGLOIS Greg MSJ LE MANS SARTHE JUDO 72 PDL FRA
DUEZ Geoffrey C.J.C.DE CHAILLAC 36 CVL FRA
FILLIAU Nophael JC BELLEVILLE 18 CVL FRA
RIEUF Nicolas CSLG MONTLUCON SECTION JUDO 03 AURA FRA
GUILLIANI Paul JUDO CLUB TOUCY 89 BFC FRA
LAMBERT Florian JUDO CLUB LA FLECHE 72 PDL FRA
LEPAGE Keyliann SENS ARTS MARTIAUX 89 BFC FRA
COLAS HORTA SILVARES Alexandre ALLIANCE MAINE ET LOIRE JUDO 49 PDL FRA
GUILLERAY Bastien COURNON JUDO 63 AURA FRA
LANGLOIS Malo AS CHECY JUDO 45 CVL FRA
COIGNET Thomas ARTS MARTIAUX DE ST GEORGES 28 CVL FRA
BATISTA Daniel JUDO CLUB DE VIERZON 18 CVL FRA
WANGATA Merveilleux JUDO CLUB DE VIERZON 18 CVL FRA
VEILLARD Yoland AS VENNECY JUDO 45 CVL FRA
GAUBUSSEAU Theo J.C.CHATEAU VALLIERE 37 CVL FRA
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TEST EFFICACITE COMBAT 1 ER AU 3 EME DAN M ET F A VIERZON - DOJO MUNICIPAL PARC DE BELLEVUE - 18100 - VIERZON

JUNIORS-
SENIORS M
-40a 1D

1
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JUNIORS-
SENIORS M
-40a 2D

JUNIORS-
SENIORS M
-40a 3D

NOM

LIRAUD
CACHERA
DAUMAIN

COUPAT--ISAMBERT

BOUSSAHLA
CLUZET
LAPENDRY
CHABOCHE
RIGAULT
MALLET
SERMET
GAUTHIER
LEBISSONNAIS
MONTIBELLER
LEGER
LHERMITTE
DELALANDE
JOLY
CORVIOLLE
PIRART
MARCHAND

NOM

NOM

PRENOM

Hugo
Romain
Sonny
Nolhan
Mohamed
Victor
Nicolas
Jeremy
Quentin
Melvin
Sylvain
Benoit
Noa
Thomas
Ethan
Brice
Matteo
Joris
Emilien
Titouan

Lucas

PRENOM

PRENOM

RAPPORT SPORTIF

CLUB

JUDO CLUB ARDENTES
JUDO CLUB ARDENTES
STADE MUNICIPAL MONTROUGE
JUDO CLUB LORRIS
JUDO CLUB MIOSSON
JUDO KWAI BOURBONNAIS
JC BALGENTIEN
CO SOLOGNOT Marcilly-en-V.

ARTS MARTIAUX DE ST GEORGES

JUDO CHATEAU-RENAULT
JUDO CLUB DE VIERZON
SC LANGEAIS
VICHY ASG JUDO
ASL ST JEAN LE BLANC
S.M.O.C. ST JEAN DE BRAYE
JUDO CLUB DE VIERZON
TRUYES JUDO CLUB
JUDO CLUB SANCERGUOIS
JUDO CLUB DE VIERZON
ASL ST JEAN LE BLANC
ASPTT LIMOGES JUDO

CLUB

CLUB

DEPT

36
36
92
45
86
03
45
45
28
37
18
37
03
45
45
18
37
18
18
45
87

DEPT

DEPT

LIGUE

cvL
cVL
IDF
CVL
NAQ

AURA
CVL
cVL
cvL
CVL
cVL
cVL

AURA
cVL
cvL
CVL
CcVL
cvL
CVL
CVL
NAQ

LIGUE

LIGUE

11-05-2025

PAYS

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

PAYS

PAYS
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TEST EFFICACITE COMBAT 1 ER AU 3 EME DAN M ET F A VIERZON - DOJO MUNICIPAL PARC DE BELLEVUE - 18100 - VIERZON

JUNIORS-
SENIORS M
+40a CM

0
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JUNIORS-
SENIORS M
+40a 1D

1

N o g~ w|N

NOM

DEVOCELLE
MONTAGNON
NOEL
ROUSSEL
DERRIEN
AYINDA
THIBAUT
AUBREY
MONNERIE
MARTIN
GIRARDEAU
ARNAULT
GRONDIN
MARIAU
MOISAN
MAQUIN
CORSANGE
LATHIERE
ROBIN
COUPAT
GIRARD
JOSEPH
OUDIN
PILLON

NOM

EKTI
ZOELLER
AIT BENGRIR
PROVENDIER
RENVAZE
JOUET
LO

PRENOM

Jean Remy
Fabrice
Richard

Sebastien

Jean Baptiste
Jean Martial
Giovanny
Nicolas
Julien

Christophe

Raphael
Pierre
Wilfrid

Vincent

Stephane
Julien
Silvere

Sylvain

Guillaume

Xavier
Jean Baptiste
Jean Francois

Julien

Olivier

PRENOM

Mehmet
Cedric
Idar
Cedric
Christophe
David
Paul

RAPPORT SPORTIF

CLUB

VICHY ASG JUDO
JUDO CLUB GANNAT
JUDO CLUB SANCERGUOIS
JUDO CLUB SANCOINS
SAINT MARTIN JUDO CLUB
J C PITHIVIERS
A S LUYNOISE
TRUYES JUDO CLUB
ST AVERTIN SPORTS
J C RILHAC RANCON
J.C.DESCARTES
TRUYES JUDO CLUB
JUDO ARTS MARTIAUX FEROLLES
JUDO CLUB RIDELLOIS
TRUYES JUDO CLUB
UNION SPORTIVE ST MAUR JUDO
C.J.C.DE CHAILLAC
JC DE CHALUS
BALLAN JUDO CLUB
JUDO CLUB LORRIS
JC ST JEAN DE LA RUELLE
AVIONNETTE PARCAY-MESLAY
DOJO NIVERNAIS
JUDO KODOKAN 28

CLUB

J 3 SPORT AMILLY
VICHY ASG JUDO
VICHY ASG JUDO
JUDO CLUB VENDOME USV
CSLG MONTLUCON SECTION JUDO
SC LANGEAIS
ASL ST JEAN LE BLANC

DEPT

03
03
18
18
18
45
37
37
37
87
37
37
45
37
37
36
36
87
37
45
45
37
58
28

DEPT

45
03
03
1
03
37
45

LIGUE

AURA
AURA
cVL
CVL
cVL
cVL
CVL
cVL
cvL
NAQ
CVL
cVL
CcVL
cVL
cvL
CVL
CcVL
NAQ
CVL
cVL
CVL
CVL
BFC
CVL

LIGUE

CVL
AURA
AURA

CVL
AURA

CVL

CVL

11-05-2025

PAYS

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

PAYS

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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TEST EFFICACITE COMBAT 1 ER AU 3 EME DAN M ET F A VIERZON - DOJO MUNICIPAL PARC DE BELLEVUE - 18100 - VIERZON

JUNIORS-
SENIORS M
+40a 2D

JUNIORS-
SENIORS M
+40a 3D

RATTRAPAGE N
1
0
0

RATTRAPAGE N
°3

o|lo o o|o

RATTRAPAGE N
°4

o

O 0O oo 0o oo oo o o

NOM

NOM

NOM

COUPAT--ISAMBERT

BOSSON

NOM

BLOT
CARRE
GRAPTON
HAYET
HOLZMANN
RIFFET

NOM

LEGAND
DEVOCELLE
FERRAS
CORSANGE
DUEZ

BOZZER SIVIGNY

GUILHAUMON
JOSEPH
LANCHAIS
MANDONNET
MONNERIE
WANGATA

PRENOM

PRENOM

PRENOM

Nolhan
Remi

PRENOM

Nathan
Romain
Enzo
Nolan
Alois

Lucas

PRENOM

Guillaume
Jean Remy
Romain
Silvere
Thibault
Thomas
Baptiste
Jean Francois
Augustin
Fabien
Julien

Merveilleux

RAPPORT SPORTIF

CLUB

CLUB

CLUB

JUDO CLUB LORRIS
J C ARGENTONNAIS

CLUB

JC BALGENTIEN
U S SANDILLONNAISE JUDO
SAINT AMAND JUDO
JC ST AIGNAN NOYER
JC PT.ABBE ARNOULT
J C ST GERMAIN PUY

CLUB

CLAP JUDO PATAY
VICHY ASG JUDO
JC ARTENAY
C.J.C.DE CHAILLAC
C.J.C.DE CHAILLAC
JUDO CLUB DE SAVONNIERES
JUDO CLUB DE SAVONNIERES
AVIONNETTE PARCAY-MESLAY
CS OUCQuUOIs
JC ST JEAN DE LA RUELLE
ST AVERTIN SPORTS
JUDO CLUB DE VIERZON

DEPT

DEPT

DEPT

45
36

DEPT

45
45
18
41
17
18

DEPT

45
03
45
36
36
37
37
37
"
45
37
18

LIGUE

LIGUE

LIGUE

CVL
CVL

LIGUE

CVL
CVL
CVL
CVL
NAQ
CVL

LIGUE

CVL
AURA
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL
CVL

11-05-2025

PAYS

PAYS

PAYS

FRA
FRA

PAYS

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

PAYS

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
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